ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от ….……..
	№ ………………

О внесении изменений в постановление

 администрации г. Струнино от 09.10.2017  г. № 547

 «Об утверждении муниципальной

 программы «Содержание   муниципального имущества

муниципального образования город Струнино                                                                                                                                              Александровского района Владимирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования город Струнино,  постановлением администрации города Струнино от 26.09.2018 г. № 540а «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Струнино» п о с т а н о в л я ю:
    1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Струнино от 09.10.2017 №  547 «Об утверждении муниципальной программы «Содержание муниципального имущества муниципального образования города Струнино Александровского района Владимирской области»:
1.1.  - в строке 7  проставить цифры «2021-2024»,

- в строке  9  цифры  «8100,36» заменить цифрами   «10632,36»,    цифры 2022, 2023 годов  заменить цифрами «1294,00 тыс. руб.», включить  2024 год в с цифрами «1294,00 тыс. рублей»

1.2. В приложении № 2 к постановлению

 -в разделе 2 в столбце «Срок реализации муниципальной программы» проставить цифры «2021-2024»;

- в разделе 3 в столбце «Сроки выполнения» проставить цифры «2021-2024»;

-в разделе 3  в столбце 2 год в строках 1.1. и Итого цифру  «0» заменить цифрой «1294,00», в столбце 3 год в строках 1.1. и Итого вместо цифр «1350,00» проставить цифры «1294,00», включить столбец 4 год в строках 1.1. и Итого проставить цифры «1294,00», в столбце Всего заменить цифры «3517,59»  цифрами «6049,59»,  цифры «8100,36» цифрами «10632,36».
-в разделе 5  включить  столбец  «4 год»  с цифрой «1» первой строки;
-в разделе 6 цифры  «0» и «1520,30» заменить цифрами «1294,00», включить  4 год с цифрами «1294,00»,  заменить цифру «8100,36»  цифрой «10632,36».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня официального опубликования.

Глава местной администрации                                          А. О. Жугинский